Artigo l9  - Fica o Poder Executivo autorizado a, em nome d 
Municipio de Campos Altos-MG., contratar parcelamento de divida para  co  
o FGTS, através da Caixa Económica Federal, na forma da Resolução n9  94 

de 16/02/93, (D.O.U. de 05/03/93), do Conselho Curador do FGTS, equiva-

lente nesta data a Cr$1.269.481.862,23 (Hum bilhão, duzentos e sessenta 
e nove milhões, quatrocentos e oitenta e um mil, oitocentos e sessenta 

dois cruzeiros e vinte e três centavos). 

Artigo 29  - Para a garantia do principal e acessórios, fica 

o Poder Executivo autorizado a utilizar parcelas do  FPM-Fundo de Partic 

pação dos Municipios, durante o prazo de vigência do parcelamento autor.